
Anwendung / Application

Produkte für die Müllerei-Industrie / Produits pour l'industrie de la minoterie

ELEVATORBECHER COLUMBUS GEPRESST / GODETS D’ELEVATEUR COLUMBUS PRESSES

Elevatorbecher COLUMBUS gepresst, ähnlich DIN 15232, geeignet für leicht körnige Güter (Getreide, Ölsamen, Hülsenfrüchte usw.)
Godets d'élévateur COLUMBUS pressés, analogue à DIN 15232, propre aux produits légèrement granulé (grains, oléagineux, légumineuses, etc.) 
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Tabelle 2   Elevatorbecher  -  Abmessungen   /   Table 2   Godets d'élévateur  -  Dimensions

Weitere Ausführungen und Abmessungen auf Anfrage Autres exécutions et dimensions sur demande
Änderungen vorbehalten Modification sous réserve

Tabelle 1   Elevatorbecher  -  Werkstoffe   /   Table 1  Godets d'élévateur  -  Matériaux
Code Beschreibung Description Werkstoff Matériel

         Breite/Largeur  b*   
EB101.
EB102.

0070-0500
0070-0500

Elevatorbecher COLUMBUS gepresst
Elevatorbecher COLUMBUS gepresst

Godet d'élévateur COLUMBUS pressé
Godet d'élévateur COLUMBUS pressé

Stahl blank
Edelstahl

Acier blanc
Acier inox

EB103.
EB104.

0070-0500
0070-0500

EB105.
EB106.

0070-0500
0070-0500

Elevatorbecher COLUMBUS gepresst
Elevatorbecher COLUMBUS gepresst

Godet d'élévateur COLUMBUS pressé
Godet d'élévateur COLUMBUS pressé

Elevatorbecher COLUMBUS gepresst
Elevatorbecher COLUMBUS gepresst

Godet d'élévateur COLUMBUS pressé
Godet d'élévateur COLUMBUS pressé

Aluminium
Stahl beschichtet

Aluminium
Acier plaqué

Stahl verzinkt
Stahl emailliert

Acier galvanisé
Acier émaillé

* Entspricht Breite 'b' des Bechers - siehe nachfolgende Tabelle *Valable pour largeur 'b' - voir tableau suivant
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